
           PCR19ETRpo29676728  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE  
  

ODBOR SPRÁVY MAJETKU  
          ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ  
    

 

  

KRPK-59899-6/ČJ-2021-1900MN                 Počet listů: 1  
                            List č. 1  
  

  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ  
 KŘP Kvk – Termovizní kamery pro pořádkovou jednotku 

  

  

26. srpna 2021  

  

KŘP Kvk – Termovizní kamery pro pořádkovou jednotku 

  

  

POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ:  3 ks termovizních kamer  

  

  

POŽADOVANÉ VLASTNOSTI:  
  

 

Zvětšení   2.5 – 20 (x8 zoom)x  

Digitální zvětšení  2x, 4x, 8x  

Mikrobolometr  640x480 px  

Citlivost NETD  ˂25 mK 

Rozměr pixelu  17 um  
Typ displeje  Super AMOLED HD 

Rozlišení displeje  1024x768 px  
Snímkový kmitočet  50 Hz  
Vzdálenost detekce  1800 m  
Clonové číslo  F 50/1.0 

Zorný úhel 12.4x9.3°  
Zorné pole ve 100 m   21.8x16.3 m  
Kapacita (C) 6400 mAh5mm  
Dioptrická korekce  +- 5 dioptrie 

Napájení 3.0 – 4.2 B-Pack (Li-ion)V  
Externí napájení  5 V - USB  

 



Videorekordér  ano  
Velikost paměti  16 Gb  
Video/foto formát  mp4 / .jpg 

Video/foto rozlišení  1024x768 px  
Voděodolnost  IPX7   

Provozní teploty  Od -25 do + 50 °C   

Wi-Fi  ano  
USB, typ Ano  
Provozní doba (při t 22 °C)  Až 8 hod.   
Rozměry  242x75x60 mm 

Hmotnost  0,5 kg  
 

 

Např. Pulsar HELION 2 XP50 PRO 

 

NABÍDKU ZAŠLETE S TÍMTO OBSAHEM:  
Zašlete prosím nabídku obsahující podrobný popis Vámi nabízeného produktu (vč. 
produktového listu). Vyjmenujte a popište u Vámi nabízeného produktu všechny námi 
požadované vlastnosti tak, abychom mohli prokazatelně posoudit, co nám nabízíte. Pokud není 
možné data vložit přímo v NEN, použijte přílohu.  
  

 

  


